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| Ano lectivo: 2024-25 [/ Cod. fase candidatura: 2 - 28 Fase [/ Cdd. regime candidatura: 1° Ciclo - ESTUDANTES INTERNACIONAIS

Publicagdo provisoria dos resuttados da seriacio

| Codigo

618
639
638
614
632
671
694
643

e
660

701

Adriana Carina Funete Tedfilo

Raisha Alexandra Figueira do Nascimento

Nadia Clotide Panzo Vitica

Victoria Amelia Margal Paulo

Adelina Tityhanna da Silva Vilombo

Nome

Samuel Reindl Camilo David
Ruth Paulina Nsaco Kupessa

Dariela Andrea Salvador D André Peres

Carlos Bruno Gomes Lujs

Eliane Patricia Ambrdsio Pedro

Luguénia Patricia de Carvaibo Lende

Ens. Sec,
{65%)

140
160
140
140
130
140
130
120

0

Escola Superior de Sadde da Cruz Vermelha Portuguesa

Prov. Ing.
(35%)

170
126,6
158,2
145,9
138,7
98,6
113,5
112,1

0
0
0

Média

150,5
148,31
146,37
142,07
133,05
125,51
124,23
117,24

Situacdo

Colocada
Colocado
Colecado
Calocado
Colocado
Calecado
Colocado
Colocado
Nzo Colocado
N&o Colocado

Nado Colocado

| Curso

CURSO DE LICENCIATURA EM CARDIOPNEUMOLOGIA
| CURSOC DE LICENCIATURA EM CARDIOPNEUMOLOGIA

| CURSQ DE LICENCIATURA EM OSTEOPATIA

4
|

| CURSO DE LICENCIATURA EM OSTEQPATIA

l CURSO DE LICENCIATURA EM IMAGEM MEDICA E RADIOTERAPIA

CURSQ DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Margo)

| CURSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Marco)

| CURSO DE LICENCIATURA EM ENFERMAGEM (turma com inicio em Margo)

\
|

+
|
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| Ano lectivo: 2024-25 [ Cdd. fase candidatura: 2 - 22 Fase / Cdd. regime candidatura:

L

10 Ciclo - ESTUDANTES INTERNACIONAIS

Publicacio provisdria dos resultados da seriacao

Cédigo Nome Ens. Sec. | Prov. Ing. Média Situacdo ‘ Curso
{65%) (35%)
640 Cesarina Andreza Cangolo Katyipaleke 0 ‘ 0 Nao Colocado
Assinado por: Marta Gibert Aires de Sousa
Num. de Identificagdo: 10094837
Data: 2024.09.10 12:54:09 +0100
Total: 12

Escola Superior de Salde da Cruz Vermelha Portuguesa
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